
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
31. zasedání Rady města Bor

konané dne 4. 12. 2023 v zasedací místnosti MěÚ Bor od 14:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1/31RM/2023 program dnešního zasedání. 

2a/31RM/2023 plán práce Rady města Bor na rok 2024.

3/31RM/2023 návrh dohod o pracovní činnosti a dohod o provedení práce na rok 2024 pro zabezpečení
údržby města a jeho částí, průvodcovských služeb na zámku, uvaděček v kině, správu a
údržbu sokolovny a stadionu a další činnosti dle přílohy.

4a/31RM/2023 společnosti   STEMONT JS  s.  r.  o.,  sídlem Hřbitovní  281,  346  01  Horšovský  Týn,  IČ:
27971589, provedení víceprací akce Realizace veřejného osvětlení v obci Velká Ves ve výši
10.500,00 Kč bez DPH za provedení přiložení uložení kabelu do výkopu, kdy tato částka
nebyla původně kalkulována. 

4c/31RM/2023 seznam pracovníků pro práci v lesích v r. 2024 a ceny prací v lesích města Bor dle přílohy
zápisu.

4d/31RM/2023 podání  místně příslušnému orgánu životního prostředí  žádost  o  povolení  kácení  stromů
o obvodu kmene ve výšce 130 cm nad zemí: modřín 130 cm, borovice 115 cm, smrk 167 cm,
bříza – dvoják 132 a 112 cm, bříza 145 cm stojící na pozemku par. č. 747/3, buk s číslem
taxonu 266 a obvodu kmene 130 cm na pozemku par. č. 749/1, javor s obvodem kmene 160
cm na pozemku par. č. 746/2, olše  s obvodem kmene 165 cm na pozemku par. č. 748 a dub
s číslem taxonu 151 s obvodem kmene 145 cm na pozemku par. č. 749/1. Všechny pozemky
v k. ú. Bor u Tachova. Stromy jsou suché, poškozené, duté a vykazují známky hniloby. Hrozí
nebezpečí úrazu.

4e/31RM/2023 předložený dodatek č. 11 ke smlouvě č. 4150 společnosti Ekodepon s. r. o., sídlem Lažany 36,
349 01 Černošín, IČ: 49790927. V dodatku dochází ke zvýšení cen za služby z důvodu zvýšení
zákonného poplatku za ukládání komunálních odpadů na skládku a za předpokládanou míru
inflace s platností od 1.1.2024.

4j/31RM/2023 uzavření předložené smlouvy o zřízení věcného břemene č. IZ-12-0001166/1/VB pro umístění
zařízení distribuční soustavy v Boru se společností STEMONT JS s. r. o., sídlem Hřbitovní
281, 346 01 Horšovský Týn, IČ:  27971589, která zastupuje na základě plné moci společnost 
ČEZ Distribuce, a. s., sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ: 24729035 za náhradu 2.000,00 Kč
bez DPH.

4k/31RM/2023 prodejní  cenu vánočních stromků:  smrk 200,00 Kč,  borovici  250,00 Kč,  jedli  600,00Kč,
frézování kmene 30,00 Kč a balení 20,00 Kč za 1 kus.

4l/31RM/2023 podání místně příslušnému orgánu životního prostředí žádost o povolení kácení 1ks břízy v k.
ú. Holostřevy na pozemku par. č. 1868/1 z důvodu poškození a bezpečnosti občanů.

4m/31RM/2023 cenovou nabídku společnosti Česko-Bavorská spol.  s r.  o.,  sídlem Stříbrská 380, 349 01
Kladruby IČ: 18251889 na opravu veřejného osvětlení ve Vysočanech - sídlišti ve výši do
50.000,00 Kč bez DPH.

5a/31RM/2023 přidělení bytů dle návrhu Bytové komise města Bor, který je přílohou.

5c/31RM/2023 žádost zapsaného spolku Komunita Noe, z. s., sídlem Holostřevy 1, 348 02 Bor o příspěvek



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

na uspořádaný Adventní koncert skupiny historické skupiny SoliDeo ve výši 6.000,00 Kč. 

5d/31RM/2023 změnový list č. 1 firmy COLAS CZ, a. s., sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany,
IČ: 2617705. V rámci skutečného provedených prací na stavbě byly odsouhlaseny změny
v  ulici  U  Stadionu  a  při  opravě  místní  komunikace  Kurojedy-Velká  Ves.  Tyto  změny
zvýšily cenu stavby o 115.562,52  Kč bez DPH.

5e/31RM/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností COLAS CZ, a. s., sídlem Rubeška 215/1, 190 00
Praha 9 - Vysočan, IČ: 26177005 na stavební akci "Bor, opravy místních komunikací v Boru
ulice  U  Brány,  ulice  U  Stadionu  a  obci  Velká  Ves".  S  ohledem na  projednané  změny
se smluvní strany dohodly na změně ustanovení o ceně za dílo. Cena za provedení díla
se zvyšuje z 2.370.000,00 Kč bez DPH na 2.485.562,52 Kč bez DPH.

5f/31RM/2023 cenovou nabídku firmy DOMOZA projekt s. r. o., sídlem Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň, IČ:
28145089, na zpracování "Směrnice na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu", ve výši
10.000,00 Kč bez DPH .

5g/31RM/2023 cenovou nabídku MSP Projekty s.  r.  o.,  sídlem Chválenice 17,  332 05  Chválenice,  IČ:
07807929,  na  rozšíření  zaměření  pozemků  k  projektové  dokumentaci  pro  beach
volejbalové hřiště umístěné na p. č. 2689/1 v k. ú. Bor u Tachova ve výši 3.500,00 Kč bez
DPH.

Rada města Bor souhlasí

4b/31RM/2023 s návrhem vedení trasy a stavbou přípojky kabelem nízkého napětí ke garáži na pozemku st.
č. 895 v k. ú. Bor u Tachova dle akce „k_Bor,TC, p.č. 895 – kNN" projektanta Bc. Jiřího
Steinergra.

4f/31RM/2023 s nabarvením sloupků  a řetězů na náměstí v Boru antracitovou barvou (RAL 7016). 

4i/31RM/2023 s ukončením nájemní smlouvy č. 233 dohodou ke dni 31.12.2023.

Rada města Bor doporučuje zastupitelstvu města

2b/31RM/2023 schválit plán Zastupitelstva města Bor na rok 2024.

4g/31RM/2023 schválit zhotovení přeložky nízkého napětí v Boru v Požární ulici dle předloženého návrhu
smlouvy číslo Z_S14_12_8120089583 společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8,
Děčín, IČ: 24729035 s předběžnou cenou nákladů v částce 89.000,00 Kč bez DPH.

4h/31RM/2023 souhlasit  s projektovou dokumentaci  pro územní rozhodnutí a stavební povolení k projektu
„CTPark Bor, Hala B15 – plynová přípojka“ v k. ú. Ostrov u Tachova pro společnost CTP
Pilsen  Region,  spol.  s.r.o.,  CTPark  Humpolec  1571,  396 01  Humpolec,  IČ:   08771413.
Podmínkou souhlasu je uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě a zřízení věcného břemene
na pozemky dotčené stavbou.

5b/31RM/2023 schválit  doplnění a změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Středisko bytového a
tepelného hospodářství  Bor,  sídlem náměstí  Republiky 112,  342 02 Bor,  IČ:  00868485,
v úplném znění.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí kontrolu usnesení  RM za volební  období  2018-2022 a přehled plnění
usnesení RM v aplikaci UZOb.

Rada města Bor bere na vědomí smlouvu o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elektrických
zařízení k distribuční soustavě do hladiny 0,4 kV (NN) číslo 23_SOBS02_4122261285.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada  města  Bor  souhlasí  se  zapojením  do  projektu  Bezpečně  na  silnici  -  dětské  omalovánky  od  IV-
NAKLADATELSTVÍ s. r. o., sídlem Hertigova 2660/141, 130 00 Praha 3, IČ: 27585948.

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


